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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nipedalsstien 46, 5164 Laksevåg

MATRIKKEL
Gnr. 148 Bnr. 404 og Gnr. 148 Bnr. 400 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 57 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 57 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 54 kvm, Bruksareal: 57 kvm, BRA-i: 57 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1972

TOMT
Eiet tomt 138 kvm

PRISANTYDNING
2 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Atle Kallestad Takstdato: 16.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 62 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 490 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 63 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 553 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 568 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 392 pr. år

EIER
Gro Hilde Vik

Beskrivelse
PARKERING
Plass til en bil utenfor egen inngangsdør.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en meget attraktiv og sentral beliggenhet i Nipedalen
i et stille og fredelig område. Det er flere lekeplasser og
fotballbaner i området.

Boligen har kort gangavstand til Nygårdslien barneskole og
Solgløtt barnehage, samt Laksevåg videregående skole. Det er
gåavstand til Tennebekktjørna,  som er en meget populær og
flott strand med god plass. Det er også kort vei til populære
Kronegården badeplass som passer for store og små.

Er man avhengig av kollektivtransport er det kort vei til
nærmeste busstopp hvor linje 44 går, og det er knappe 7
minutters gange til busstoppene ved hovedveien som tar deg
kjapt videre til Sentrum, og retning Vestkanten.

Rema 1000 på Nygård er en 15 minutters spasertur unna, og her
finner man blant annet frisør og blomsterbutikk. Lyngbø
idrettspark ligger rett i bakkant for den idrettsglade sjel. Ønsker
man et større og bredere utvalg, finner man Laksevåg senter
knappe 6 minutter unna med bil.

For den tur og idrettsglade har man Damsgårdsfjellet i ryggen
med utsikt mot Lyderhorn. Det er også gangavstand til
Løvstakken, og kort gangavstand til populære Kanadaskogen,
Laksevåg turnhall og Lyngbø idrettspark er også innenfor
gangavstand.

TOMT
Eiet tomt, 138 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje



1.etg: 57 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue, kjøkken, gang, soverom, bad, entrè og bod.

Arealet i kaldtloft og utvendig bod måles til 17 m2 (ALH).

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Atle Kallestad:

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.

Yttervegger: Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner.
Utvendig kledd med stående trekledning.

Takkonstruksjoner: Yttertak av saltakskonstruksjon. Utvendig
belagt med takstein fra ukjent eksakt årstall. Renner og nedløp i
metall.

Gulvsystemer: Støpt gulv mot grunn.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Kjøkken:
Varmtvannsbereder
Vannrør
Overflater gulv
Avløpsrør

Øvrige rom:
Overflater gulv
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